manutenção e ajustaram a distribuição conforme e erçamento de cada município. 

3. Assim, após reunião realizada em conjunto, es 

prefeituras ce~saárias acordaram em sebvencicinar o IFAR mediante e 

pagamento de valores anuais, nos seguintes moldes: Caoera à prefeitura de Pairnítai 

o pagamento de R$ 203 485,00 (duzentos e três mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais), o que redunda em 53.9% do total; caberá 	prefeitura de Ibirarema o 

pagamento lie :fft$ 69.087,00 ceessenta e nove mil e oitenta e sete reais) o que 

redunda em 18,3% do total; caberá à prefeitura de Campos Novos Paulista c 

pagamento de RS 58,516,00 (cinquenta e oito mil, quinhentos e dezesseis reais) o 

que redunda em 15,5%do tota e caberá à prefeitura de Platina o pagamento de R$ 

148.624,00 (quarenta e seis mil, seiscentos e vinte .e quatro reais) o que redunda em 

12,35%, do total, valores estes que terão vigência a partir de 01 de janeiro de 2018.

[...]

Acordam, ainda, as prefeituras compromissárias, 

subvencionar o IFAR curante o restante do aeo de 2017, lendo em conta a 

proporcionalidade já referida e os repasses ja havidos, nos seguintes moldes: 

Caberá à prefeitura de Palmital o pagamento de R$ 15,000,00 (quinze mil reais): 

caberá à prefeitura de Iterarema o pagamento de R$ 5.271,75 (cinco mil, duzentos e 

setenta e um reais e setenta a cinco centavos): caberá à prefeitura de Campos 

NOVOS Paulista o pagamento de .R$ 4.125,00 (Quatro mii cento e vinte e cinco reaee 

e caberá à prefeitura de Platina o pagamento de R$ 3.531,00 (três .mil, quinhentos e 

trinta e um reais)